CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n') 136/2025 - GP/CNI São (;abl-icI da l)alha, 1 8 de março de 2025 .

p 90 T'=JG01_0 ELETRÔNICO N' 0021 18/2025

DE.;, _; E F’ E--.' ’5 - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

=8:qT JP_b - lg/03/2025 - 17:09:10
' SS UA,':= - INDICAÇÃO PARLAMENTAR

;llllllll:lllltl11111 11111111111111111111 111111111111111 1111111111111

S; -/ 2 Z/:

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ItS

Excclcntíssimo Senhor Prefeito,

l:ncaminho a Vossa ltxcclência. a Indicação n'> 57/2025. de autoria do

Vereador Getúlio Andradc l.ourciro, que através da qual solicita providências a cssc Poder

l:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

IJ C/ L E S 1 C) g1: 8LI B}=o) : 1:ib ::
Secretaria da ReceIta f-ederal do

GUI LAR 'H;;:.-""'
1 N/1 /\ : () (HH) 9 6 3l1p:1 [1 e[ 1G1 ) !iTr i i3t f 1É:s l )

ri

4 7 6 4 7 8 4 b:7: t 1 : : 2 5 o 3 1 9 1 4 1 3 1 3 o 3 o o
f:oxlt fjDF Reader VersIon 2024 4 0

E
A
L

EUCLÉSIO AGUILAR I ,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camaias8p.es.gov.br l camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003100340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.